
3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 1
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DAL BORGO GIOELE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.1
2 1 7 DE NARDI GIOELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.1
3 1 4 RIVA DANIEL 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.2
4 1 8 SAVIAN NICOLA 2008 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:24.7
5 1 3 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.9
6 2 5 SAKAJ LEONARDO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.2
7 2 3 NATALE FEDERICO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.3
8 1 1 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:25.9
8 3 3 FAGARAZ LUCA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.9

10 2 2 CRISTOFOLI ALESSANDRO 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:26.2
11 3 4 BARBACETTO MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.3
12 2 4 TURCUTTO MARCO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.0
12 1 6 LAZZARIN ENRICO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.0
14 2 8 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.7
15 4 5 TESAN KEVIN 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.0
15 3 1 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
17 2 6 QAMA ARBRI 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.7
18 4 2 FERRAZZO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.7
19 3 8 DI FILIPPO LUCA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.8
20 3 2 MINATEL MARCO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.9
21 2 1 TOMACIELLO EDOARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.2
22 4 3 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.5
23 3 5 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.9
24 3 6 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.2
25 4 4 TITTONEL FRANCESCO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.7
25 4 6 TONEL FILIPPO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.7
27 5 4 MARCON GIORGIO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.7
28 5 3 BORIN DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.3
29 5 6 BRAGATO RYAN 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.2
30 5 5 RANGAN TOMMASO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.4
- 2 7 PALMARIN ANDREA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 3 7 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 1 2 SBLATTERO FILIPPO 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM ASS
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 2
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.7
2 1 5 BRATTI SERENA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:24.9
3 1 3 FINIELLO NOEMI 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:28.7
4 1 6 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.4
5 2 1 PRADELLE GIORGIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.1
6 1 8 COZZI ILENIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.2
7 3 3 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.9
8 2 4 SALERNO GINEVRA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
9 1 2 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.6

10 1 1 DI PAOLO ANNA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.1
10 2 3 SANSON ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.1
12 3 2 PAPA MELISSA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.1
13 3 6 CONTE SOFIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.6
14 2 5 PACELLA SARA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.7
15 4 3 BREDA ALESSIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.2
16 1 7 LATTUADA SOFIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.7
17 2 7 FEUDI FLAMINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.7
18 4 5 VISENTIN AURORA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.1
19 2 2 CLAUT GIORGIA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.2
20 4 4 TINTINAGLIA GIOIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.5
21 2 6 BERTOLI ANDREA SOFIA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.2
22 2 8 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.7
23 3 5 SCARAMUCCI VIOLA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.7
24 3 4 DARTORA ALESSIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.0
25 4 2 MACOR JESSICA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.1
26 4 6 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:03.2
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 3
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FIOROT MATTEO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.0
2 1 4 ZORZI ALESSANDRO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.3
3 1 5 PAPAIZ DANIEL 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:21.5
4 2 5 CROPPO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.7
5 1 6 CRNOBRNJA RICCARDO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:24.9
6 2 2 POSER LEONARDO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.1
7 1 1 CARPENE' ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.6
8 2 4 CATTAI ANDREA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.3
9 1 7 SAVIAN SAMUELE 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:26.5

10 2 3 DALLA COLLETTA YURI 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.9
11 2 6 TOCCHET MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.2
12 2 7 LIESSI DIEGO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.2
- 1 2 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 4
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSO VERONICA 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:22.0
2 1 4 BUSATTA BEATRICE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.6
3 1 6 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.9
4 1 5 MARCON CHIARA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.9
5 1 8 TOCCHET GIULIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.3
6 2 7 GALLO BEATRICE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.8
7 1 7 SCARAMUCCI ANNA 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:25.9
8 2 5 TUKA AJLA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.6
8 1 1 LIESSI VERONICA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.6

10 2 3 DE BORTOLI LINDA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.8
11 1 2 GRANZOTTO MARTINA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.6
12 2 4 CHIARADIA ALESSIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.6
13 2 6 BISARO LARA 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:29.1
14 3 2 DAL BO EMMA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.2
15 3 3 DOMENICANO GIORGIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.7
16 3 5 BIT GIULIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.2
17 3 4 DE POLO ANITA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.2
18 2 2 CHERSICLA ADELE 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.0
- 3 6 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 5
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.8
2 1 5 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.3
3 1 6 DE POLO UMBERTO NICOLA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.4
4 1 3 DAL CIN THOMAS 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 6
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 CUZZUOL CAMILLA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.6
2 1 4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.0
3 2 5 TOMACIELLO ELEONORA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:58.1
4 1 2 PULITO ALESANDRA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:01.6
5 1 6 GRADINARU GIULIA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:02.1
6 2 6 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.1
7 2 3 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.9
8 1 3 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.3
9 2 2 VISENTIN VANESSA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.6

10 1 5 MACCOR ALICE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:16.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 7
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DAL BORGO GIOELE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:19.4
2 1 4 FEUDI ARCHIMEDE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:19.8
3 1 5 DE NARDI GIOELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.1
4 1 3 RIVA DANIEL 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.3
5 1 6 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.1
6 1 1 ORICCHIO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.7
7 1 7 NATALE FEDERICO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.2
7 2 3 CRISTOFOLI ALESSANDRO 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:23.2
9 2 8 BARBACETTO MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.0

10 2 4 FORNASIER FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.3
11 3 4 BALLANCIN MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.7
12 2 6 SAKAJ LEONARDO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.8
13 3 6 TURCUTTO MARCO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.7
14 2 5 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.9
15 3 3 FAGARAZ LUCA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.2
16 2 7 TOMACIELLO EDOARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.4
17 3 1 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.5
18 3 5 MINATEL MARCO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.2
19 2 2 SAVIAN NICOLA 2008 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:31.0
20 4 1 FERRAZZO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.4
21 2 1 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.6
22 4 2 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.8
23 3 2 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.4
24 3 7 BRUNI MATTIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.6
25 4 4 DI FILIPPO LUCA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.4
26 4 3 TESAN KEVIN 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.7
27 4 7 TITTONEL FRANCESCO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
- 4 6 PALMARIN ANDREA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 4 5 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 1 8 SBLATTERO FILIPPO 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 8
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTERAMO GIULIA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:22.2
2 1 5 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.8
3 1 3 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.6
4 3 6 PRADELLE GIORGIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.5
5 1 6 FINIELLO NOEMI 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:27.4
6 1 8 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.5
7 1 2 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.5
8 3 4 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.5
9 2 5 COZZI ILENIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.5

10 1 1 LATTUADA SOFIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.8
11 2 6 SALERNO GINEVRA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.5
12 3 3 FEUDI FLAMINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.7
13 3 2 BREDA ALESSIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.8
14 1 7 SANSON ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.1
15 2 3 BERTOLI ANDREA SOFIA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.1
16 2 2 PACELLA SARA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.4
17 2 4 DI PAOLO ANNA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.8
18 3 5 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 9
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENOMAR YOUSRI 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.6
2 1 5 FERRAZZO RENE' 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.6
3 1 3 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.3
4 1 6 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.5
5 1 1 PAPAIZ DANIEL 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:44.0
6 1 2 DEGANO GIOELE 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:44.3
7 1 7 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.4
8 2 4 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.1
9 2 6 MATTEUZZI TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.2

10 2 7 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.4
11 2 2 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.2
11 3 5 TOCCHET MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.2
13 2 5 MARZIALI FEDERICO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:50.0
14 1 8 SAVIAN SAMUELE 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:50.1
15 3 6 PAOLI GIORGIO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.6
16 3 2 POSER RICCARDO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:55.1
17 3 3 CATTAI ANDREA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:04.1
18 3 7 LIESSI DIEGO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.0
19 3 4 LATTUADA PIERERNESTO 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:06.0
- 2 3 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 10
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUSATTA BEATRICE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:41.8
2 1 5 ROSSO VERONICA 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:43.2
3 1 3 SARTORATO GIADA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.2
4 1 7 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.4
5 1 6 MARCON CHIARA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.9
6 2 3 LIESSI VERONICA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.3
7 2 2 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.0
8 2 1 TUKA AJLA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:55.1
9 2 5 TOCCHET GIULIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:56.2

10 1 2 GRANZOTTO MARTINA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.4
11 2 6 GALLO BEATRICE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.5
12 1 1 DOMENICANO GIORGIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.8
13 1 8 MAGAGNIN ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.0
14 3 4 DAL BO EMMA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:01.9
15 2 4 CHIARADIA ALESSIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.3
16 3 5 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.2
17 3 6 BIT GIULIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.2
18 3 3 DAL CIN MAYA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.2
19 3 2 DE BORTOLI LINDA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.6
20 3 7 DE POLO ANITA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.9
- 2 7 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 11
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.9
2 1 4 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.4
3 1 6 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.7
4 1 3 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:36.8
5 2 4 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
6 2 3 TUKA SAMED 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:40.4
7 1 2 MASET OSCAR 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:45.5
8 2 6 DE MARCHI NICOLA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:47.2
9 2 5 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:58.2
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 12
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PIOVESANA ISABEL LUISE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.1
2 1 5 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:36.9
3 1 4 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.2
4 1 3 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:39.9
5 1 2 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:47.1
6 1 7 TOMACIELLO ELEONORA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:57.4
7 1 1 PULITO ALESANDRA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:06.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 13
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FEUDI ARCHIMEDE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.9
2 1 5 LAZZARIN ENRICO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.5
3 1 6 FORNASIER FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.1
4 1 1 ORICCHIO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.6
5 1 2 BALLANCIN MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.5
6 1 3 QAMA ARBRI 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.1
7 1 7 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:36.4
8 1 8 BRUNI MATTIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 14
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRATTI SERENA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:28.9
2 1 3 SANTERAMO GIULIA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:31.4
3 1 5 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.7
4 1 6 CLAUT GIORGIA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.7
5 1 2 SCARAMUCCI VIOLA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:36.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 15
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENOMAR YOUSRI 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.1
2 1 5 FERRAZZO RENE' 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.7
3 1 3 ZORZI ALESSANDRO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:53.8
4 1 2 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.1
5 1 7 CARPENE' ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.2
6 1 6 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.5
7 2 7 MATTEUZZI TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.9
8 1 8 DEGANO GIOELE 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:59.4
9 2 4 CRNOBRNJA RICCARDO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:01.5

10 1 1 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.0
11 2 1 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.4
12 2 6 MARZIALI FEDERICO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:05.4
13 3 4 PAOLI GIORGIO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.8
14 2 5 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.9
15 2 2 POSER LEONARDO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.1
16 3 2 CROPPO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.8
17 2 3 POSER RICCARDO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:08.4
18 3 7 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.1
19 3 3 FIOROT MATTEO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.5
20 3 5 LATTUADA PIERERNESTO 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:17.0
21 3 6 DALLA COLLETTA YURI 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.8
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 16
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORATO GIADA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:02.1
2 1 7 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.9
3 1 3 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.6
4 1 6 BISARO LARA 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:10.0
5 1 5 SCARAMUCCI ANNA 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:11.1
6 1 1 DAL CIN MAYA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.6
7 1 2 MAGAGNIN ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 17
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.1
2 1 4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.3
3 1 6 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.7
4 1 3 MASET OSCAR 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:56.6
5 1 7 TUKA SAMED 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:57.9
6 1 2 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.3
7 1 1 DE MARCHI NICOLA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:06.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 18
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.2
2 1 5 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.5
3 1 6 PIOVESANA ISABEL LUISE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.9
4 1 3 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.2
5 1 2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.5
6 2 4 CUZZUOL CAMILLA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:00.7
7 2 3 GRADINARU GIULIA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:03.4
8 2 5 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.0
9 2 2 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.8

10 2 6 MACCOR ALICE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:58.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 19
09/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Assoluti
VAZZOLA , Domenica 09/03/2014 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: La staffetta prevede il trasporto di un cerchietto da tenere in una mano.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ORICCHIO ANDREA 2007
RIVA DANIEL 2006
CUZZUOL CAMILLA 2005
GRADINARU GIULIA 2005

1 1 4 ARCA Piscina di VAZZOLA 03:44.1

DAL BORGO GIOELE 2006
BENOMAR YOUSRI 2005
BUSATTA BEATRICE 2006
SARTORATO GIADA 2006

1 1 5 ARCA Piscina di VAZZOLA 03:44.1

BIT ANDREA 2003
BOTTEGA ANGELICA 2007
TARTAGGIA MATTIA 2005
GRANZOTTO MARTINA 2006

3 1 6 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:45.5

SERAFIN MARGHERITA 2007
DE NARDI GIOELE 2006
PIOVESANA ISABEL LUISE 2005
BAZZO ALEX 2005

3 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:45.5

LATTUADA PIERERNESTO 2005
MACCOR ALICE 2005
DI LEONE GIUSEPPE 2007
PULITO ALESANDRA 2005

5 1 7 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 04:16.6

PAPAIZ DANIEL 2005
FINIELLO NOEMI 2007
ROSSO VERONICA 2006
FRANCESCONI GIACOMO 2008

5 1 2 A.S.DILETT. ARCA TEAM 04:16.6
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